002792013 09/08/2021

MINISTERIO DE EDUCACION 
NACIONAL

ROSA NURY DAZA BERMEONULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

35

1.- APROBAR la liquidación de costas del proceso liquidada por 
la Secretaría de este
Estrado Judicial, que asciende al valor de UN MILLÓN 
DOSCIENTOS DIECISEIS
MIL OCHENTA Y TRES PESOS ($1.216.083).
2.- Ejecutoriado este auto, dispóngase el trámite procesal 
pertinente.

0253311001 AUTO  QUE  APRUEBA  LA  LIQUIDACION  DE  COSTAS
003292013 09/08/2021

NACIÓN - MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

MARIA EUGENIA FERNANDEZ 
RODRIGUEZ

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

35

1.- APROBAR la liquidación de costas del proceso liquidada por 
la Secretaría de este
Estrado Judicial, que asciende al valor de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS 
PESOS ($1.453.642).
2.- Ejecutoriado este auto, dispóngase el trámite procesal 
pertinente.

0253311001 AUTO  QUE  APRUEBA  LA  LIQUIDACION  DE  COSTAS
000362014 09/08/2021

UNIDAD ADMINISTRATIVA  
ESPECIAL - DIRECCION DE 
IMPUESTOS Y ADUANAS 
NACIONALES - DIAN

JHON DE LA CRUZ LEAL LOAIZANULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

35

1.- APROBAR la liquidación de costas del proceso liquidada por 
la Secretaría de este
Estrado Judicial, que asciende al valor de UN MILLÓN 
TRESCIENTOS DOS MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS ($1.302.936).
2.- Ejecutoriado este auto, dispóngase el trámite procesal 
pertinente.

0253311001 AUTO  QUE  APRUEBA  LA  LIQUIDACION  DE  COSTAS
002572014 09/08/2021

UNIDAD DE GESTION PARAFISCAL 
Y PARAFISCALES  UGPP

MIGUEL REYES GOMEZNULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

35

1.- APROBAR la liquidación de costas del proceso liquidada por 
la Secretaría de este
Estrado Judicial, que asciende al valor de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS
OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS 
PESOS
($1.484.642).
2.- Ejecutoriado este auto, dispóngase el trámite procesal 
pertinente.

0253311001 AUTO  QUE  APRUEBA  LA  LIQUIDACION  DE  COSTAS
002632015 09/08/2021

MINISTERIO DE EDUJUAN PABLO MORENO BOGOTANULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

35

1.- APROBAR la liquidación de costas del proceso liquidada por 
la Secretaría de este
Estrado Judicial, que asciende al valor de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS SETENTA
Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 
($1.471.642).
2.- Ejecutoriado este auto, dispóngase el trámite procesal 
pertinente.

0253311001 AUTO  QUE  APRUEBA  LA  LIQUIDACION  DE  COSTAS
001242016 09/08/2021

UGPPEUDORO BRIÑEZ ORJUELANULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

35

1.- APROBAR la liquidación de costas del proceso liquidada por 
la Secretaría de este
Estrado Judicial, que asciende al valor de UN MILLÓN 
DOSCIENTOS NOVENTA Y
UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 
($1.291.936).
2.- Ejecutoriado este auto, dispóngase el trámite procesal 
pertinente.

0253311001 AUTO  QUE  APRUEBA  LA  LIQUIDACION  DE  COSTAS
002092016 09/08/2021

COLPENSIONESPEDRO HERNANDO BASTIDAS 
CAMACHO

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

35

1.- APROBAR la liquidación de costas del proceso liquidada por